CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI
--------------------
	Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----o0o-----

	Số: 13 /TB–CLL
V/v Ký hợp đồng với đơn vị kiểm toán BCTC năm 2013.
	Tp.HCM , ngày 31 tháng 07 năm 2013

THÔNG BÁO
V/v: Ký hợp đồng với đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2013
Kính gửi: 	ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM
Tên công ty đại chúng: 	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI
Địa chỉ trụ sở chính: 	Đường Nguyễn Thị Định, P. Cát Lái, Q. 2, TP.HCM
Điện thoại: 08.3742.3502 – Fax: 08.3742.3500
Vốn điều lệ: 			240.000.000.000 VNĐ (Hai trăm bốn mươi tỷ đồng)
Mã chứng khoán (nếu có): 	CLL

Theo quy định tại Khoản 1.6 Điều 8, Thông tư 52/2012/TT-BTC ngày 05/04/2012 hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty cổ phần Cảng Cát Lái công bố thông tin về việc ký hợp đồng với công ty kiểm toán báo cáo tài chính năm 2013 như sau:
· Tên Công ty kiểm toán: Công ty TNHH Kiểm toán và Tư Vấn A&C
· Hợp đồng kinh tế số 181/KT/2013/HĐKT-KT2 ngày 31/07/2013.
· Nội dung hợp đồng: Công ty TNHH Kiểm toán và Tư Vấn A&C thực hiện soát xét Báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2013 của Công ty cổ phần Cảng Cát Lái
Trân trọng kính báo.

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT /
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT, TK HĐQT; ThH03.

(Đã ký và đóng dấu)

NGÔ PHẠM VIẾT TUẤN